\

-! Determina Uff. Serv. Soc. ! ’ %i: W |_EIUfff-::1u o
‘ n. 166 del 31/12/2013 | %ﬁ;ﬁ; | ORagioneria |
L —— | i OSegretario Com.le
- BAlbo |
COMUNE DI CALATABIANO | DSegreteria
(Provincia b1 Catania) L = |

Ufficio: Servizio Sociale

PETERMINAZIONE del Registro generale N°.{92¢ DEL /() /)53

OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso rette ricovero in R.8.A anno 201 3.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIV A

|
Vista la delibera di G.C. n. 118 del 30.12.2013 avente PEr oggetto: "Prelevamento dal fondo di
riserva ordinario per impinguare il cod, 1.10.04.03 cap. 6 "Ricovero in R.S.A.", al sensi de| decreto 25
gennaio 2013";
Vista la nota dellASP n. 3 del distretto di Giarre, assunta al protocolio del Comune al n. 15879 del
21.11, 2013, avente per oggetto: “ Richiesta rimborso rette Per ricovero in R.S.A."
Considerato che occorre Impegnare la somma di € 1.473.46 pari al 50% del costo complessivo a
carico del Comune:,
Visto il vigente regolamento di contabhilita;

DETERMINA

Per le motivazioni Espresse in premessa:
Di impegnare, per |a causale I3 complessiva somma di € 1.473 46 -
Di imputare la suddetta somma di €147346alcap. 6 cod.1,10.04.03 del Bilancio 2013;

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile dell'Area Amministrativa
_ (Sig.ra Antonina Samperi) (d.ssa Santa Di Bella)
i, o 2 IR sl

% ] # ,-:__/

iy Ny P e i e
1 - Q

5 -



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Ai sensi e per gli effetti di cui:
e all'art.55, co.5, della legge 8 giugno 1990, n.142, recepito dall'art, 1, co.1, lett, 1) della legge
regionale 11 dicembre 1391, n.48/91;
o allart.6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, approvato con
deliberazione del consiglio comunale n.13 del 05.04.2013;
appone, sul presente atio, il Visto di regolarita contabile, attestante la copertura finanziaria della

spesa di € .'.”-'f!.:!' I\~ Bilancio 2013, sull'intervento | \COK “ Cap. Imp. Nt '...-fd_.-'.;gr

Calatabiano li,

L RESP. DELL'AREA ECON. — FINANZ.

Rag. RosatEﬁ.Pennino
NON COERENTE CON LE REGOLE
DI TEMPESTIVITA' DE| PAGAMENTI

i
c oy - - b,
i = Firma i

I..\'\-.

[Cata




